令和 4年 3月 24日

第 16 ブロック加盟チーム代表者 殿

東京都少年サッカー連盟 16 ブロック

委員長 新井 拓

ハトマーク フェアプレーカップ 第 41 回 東京都 4 年生大会 第 16 ブロック大会 開催のご案内

拝啓 日頃より少女サッカーの普及、発展にご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、標記大会は、少年連盟において、さわやか杯に次ぐ歴史ある大会です。

楽しくサッカーをすることで、サッカーへの関心や意欲を育てる機会としていただきますよう、奮ってご参加

ください。

敬具

 ～ 日程 ～

 3 月 25 日（金）チームへ「大会要項」等の送付、受付開始

        E‐mail にて参加申込を受付けます。

        添付の「参加申込書」に必要事項を記入の上、以下まで送付ください。

        提出先のメールアドレス：hato.entry@tjfl16.jp

 4 月 8日（金）参加申込締切（22 時迄に必着！）

参加費の振込は、登録費用とは別にハトマークだけでの支払をお願いします。

（合同チームを結成して参加する場合は、代表のチームが、申込みおよび支払いを行って下さい。

 16 ブロックに合同チーム調整を依頼する場合は、調整後に代表チームが支払いを行って下さい。）

4 月 09日（土）～4 月 10 日（日）  ネットにて抽選

 4 月 16 日（土）～5 月 29日（日）  16 ブロック予選/決勝を実施。

6 月 18日（土）～6 月 19 日（日）  東京都中央大会

・現時点でグランドは確定していません。上記期間で確保されているチームありましたら、申し込みの際にお申

し出下さい。

・JFA 選手登録は、原則として試合開始までに登録を済ませてください。登録途中の選手については、事前にブ

ロック委員長の了解を得た上で、申請した事がわかる KICKOFF 画面のスクリーンショットを試合当日持参下

さい。

・今年度も新型コロナウィルス感染症に対する緊急事態宣言/まん延防止等重点措置の期間に因って開催期間が短

縮される場合やグランド提供状況/試合消化状況によっては、抽選にて中央大会進出を決める場合があることを

ご了承願います。

以上